
  
“2021 – Año de Homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein” 

                                                                                                         

 

 
                                                                                                                                                                      
                                    

                    
 

 

“2021 – Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social”  
 

 

  Ministerio de Educación 

  Universidad Tecnológica Nacional 

Rectorado 
PABLO A. HUEL 

JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

   

Buenos Aires, 7 de diciembre de 2021.  

 

 VISTO la Resolución Nº 172/2021 del Consejo Directivo de la Facultad 

Regional Haedo, relacionada con la situación de diversos alumnos de distintas 

especialidades, y 

 

CONSIDERANDO: 

Que los mencionados alumnos aprobaron la materia Práctica Supervisada, 

sin dar cumplimiento con lo dispuesto en la Ordenanza N° 973. 

Que analizados los antecedentes, la Comisión de Enseñanza en su dictamen 

del 3 de diciembre 2021, aconsejó refrendar la Resolución Nº 172/2021 de la 

Facultad Regional Haedo. 

Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las atribuciones otorgadas 

por el Estatuto Universitario. 

 

Por ello, 

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Refrendar la Resolución Nº 172/2021 del Consejo Directivo de la 

Facultad Regional Haedo y dar validez a la aprobación de la asignatura Práctica 



  
“2021 – Año de Homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein” 

                                                                                                         

 

 
                                                                                                                                                                      
                                    

                    
 

  

 

“2021 – Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social”  
2 

 

 

  Ministerio de Educación 

  Universidad Tecnológica Nacional 

Rectorado 
PABLO A. HUEL 

JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

   

Supervisada, eximiéndolos de lo dispuesto en la Ordenanza N° 973, a los alumnos 

de diversas carreras que se detallan en el Anexo I que forma parte de la presente 

Resolución.  

ARTÍCULO 2°.- Regístrese. Comuníquese y archívese. 

 

RESOLUCIÓN N° 1138/2021 

 

UTN   

 

 

 

MEL   

DAM  Ing. HECTOR EDUARDO AIASSA 
Rector 

  
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 

  

            
            
            

                   Ing. MIGUEL ÁNGEL SOSA 
                    Secretario General 

            

            

       

 

 



  
“2021 – Año de Homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein” 

                                                                                                         

 

 
                                                                                                                                                                      
                                    

                    
 

  

 

“2021 – Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social”  
3 

 

 

  Ministerio de Educación 

  Universidad Tecnológica Nacional 

Rectorado 
PABLO A. HUEL 

JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

   

         ANEXO I 

       RESOLUCIÓN N° 1138/2021 

 

FACULTAD REGIONAL HAEDO 

Apellidos y Nombres Legajo N° Especialidad  

GATTO, Mauro Gabriel  19923 Ingeniería Industrial  

PRECIADO SILVA, Lina Marcela  21471 Ingeniería Industrial 

MARANDO, Matías Alejandro  18579 Ingeniería Electrónica 

POLCRI, Marcos Daniel  18775 Ingeniería Industrial 

DEGREEF MORGAVI, Santiago Matías  22867 Ingeniería Industrial 

ZAPPETTINI, Ana Carolina  22021 Ingeniería Industrial 

FIAMINGO, Franco  21080 Ingeniería Industrial 

SGRO, Tomás  22961 Ingeniería Industrial 

LEDESMA, Matías Alberto  20424 Ingeniería Industrial 

PETRONCZAK, Fernando Andrés  16575 Ingeniería Industrial 

MARTINEZ, Julián  15711 Ingeniería Electrónica 

MARELLI, Joaquín  20575 Ingeniería Industrial 

RODRIGUEZ GHISO, Matías  17874 Ingeniería Industrial 

SCOPESI, Nicolás Andrés  20581 Ingeniería Industrial 

NAHIN PETCOFF, Anisi Estefanía  22264 Ingeniería Industrial 

PERRONE, Pablo Gonzalo  14445 Ingeniería Electrónica 

TEUS, Natalia Elisa  19617 Ingeniería Industrial 

ALVAREDO, Martín Julián 21340 Ingeniería Industrial 

 

___________________________________________________________ 


		2021-12-14T12:42:41-0300
	RECTORADO UTN 
	SOSA MIGUEL ANGEL
	 - Aprobación de documento.


		2021-12-16T09:18:33-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
	RECTOR: HECTOR EDUARDO AIASSA


		2021-12-21T16:40:37-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL




